Karta produktu: SE010302029

Glowica termostatyczna grzejnika 6-stopniowa M 30
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Materiat wykonania
Kolor
Maksymalna temperatura robocza
Zakres regulacji temperatury
Skala regulacji
Maksymalne cisnienie robocze

Rozmiar

Polipropylen/Metal

Biaty
100 °C
0-28°C
0-6
10 bar

M30x1.5mm
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